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PËRSHKRIMI
Stuko patinimi me bazë çimento, e përbërë nga filler me 
granulomeri të seleksioniuar dhe adetivë specialë për 
përdorim të brendshëm

KARAKTERISTIKAT E PRODUKTIT
•  Nuk krijon çarje
•  Ngjitje e fortë
•  Ngjyrë e bardhë
•  Sipërfaqe finale e lëmuar
•  Aplikim dhe zmerilim i lehtë
•  Nuk ka tkurrje edhe me cipë të trashë

KARAKTERISTIKA TEKNIKE

    Baza Çimento
    Densiteti
    EN ISO 2811-1 1,45±0,02 gr/ml

    Mbetja e thatë
    EN ISO 3251 100%

    Raporti i përzierjes 32±1%
    Ngjyra E bardhë
    Forca ngjitëse në beton ≥ 0,3 N/mm2
   Konsumi 1kg/m2
    Koha e tharjes mes dy shtresave 2 – 4 orë
    Koha e tharjes për zmerilim 24 orë
    Koha e tharjes për lyerje 72 orë
    Rezistenca në ngjeshje ≥ 3 N/mm2 (CS III)

PËRDORIME TË REKOMANDUARA
Përdoret për lëmimin e mureve në të gjithë ambientet e brendshme të banimit, ku duam të krijojmë sipërfaqe të
lëmuar dhe të drejtë, për patinimin e sipërfaqeve murale të brendshme, të sipërfaqeve të tavanit, të sipërfaqeve 
të betonit në ambientet e brendshme, të sipërfaqeve të dhomave, kuzhinave, tualeteve, etj.

SPACHTEL FINISH
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UDHËZIME APLIKIMI
• Metoda e aplikimit: Spachtel Finish mund të aplikohet nëpërmjet një spatule.
• Hollimi: 5 litra uje/ 15 kg

PËRGATITJA E SIPËRFAQES
Sipërfaqet duhet të jenë të thara plotësisht, të pastra dhe pa elemente që pengojnë ngjitshmërinë e produktit.

PAKETIMI
15 kg

RUAJTJA
12 muaj nëse ruhet në një vend të thatë, larg burimeve të nxehtësisë, në një temperaturë midis +5°C dhe 
+30°C. Mbrojeni nga ngrica.

INFORMACIONI MBI SHËNDETIN, SIGURINË DHE MJEDISIN
Mbajeni larg fëmijëve produktin. Nëqoftëse gëlltitet lajmëroni dhe kërkoni ndihmën e mjekut dhe tregojini atij 
përmbajtjen e amballazhit. Mos e hidhni produktin në tubacione ose kanale.

SHËNIME
• Në sipërfaqet e freskëta të betonit produkti rekomandohet të aplikohet të paktën pas 30-40 ditësh.
• Rekomandohet të shmangni aplikimin e produktit në temperatura nën 5ºC.

ISO 9001

ISO 14001


